
.lavna ustanova Op6a bolnica

..Prirn. dr. Abdulah \akaS"
Broj:02B-15869-l/23
Sarajevo. 20.1 2.2023. godine

Na osnovu odredbi dlana 1 8. Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14.
59122)" tlana 3. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Opda
bolnica ..Prim. dr. Abdulah NakaS''. a u vezi sa Zahtjevom Kasumovii Ibrahim. dipl.oec. Sef
Odjeljenja za ekonomsko-llnansijske poslove. broj: 028-15869/23 od 19.12.2023. godine.
direktor donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka jayne nabavke putem direktnog sporazuma

l. Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku

usluga Seminar KPE- Pripreme za godi5trji obraiun (JRJN: 80522000-9)

). Za realizaciju nabar ke iz ilana L ove Odluke odobrara-ju se linansijska sredstra u iznosu od
68.i7 KM bez uraiunatog PDV-a. koja su predvidena Planom nabavki za 2023. godinu- broj:
44-870-08123 od 26.01 .2023. godine (stavka 222.).

l. Odluku o nabavci sa prilogom odgovarajuie dokumentacije iz dlana 8. Pral'ilnika o postupku

direktnog sporazuma ovlaiteno lice - Cerii Selma. rasporedena na radnom mjestu
I-ikvidator. dostavit ie na realizaciju Odjel.ieniu za ekonomsko finansijske poslove.

-1. Ora Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Kasumovii Ibrahim. dipl.oec. Sef Odjeljenja za ekonomsko-finansijske poslove. obra{io se
direktoru Javne ustanove Opca bolnica..Prim. dr. Abdulah Nakai'' Sarajevo sa Zahtjevom. broj: 02B-
15869123 od 19.12.2023. godine. za nabavku usluga : Seminar KPE- Pripreme za godiSnji
obraiun, na kojije direktor Bolnice dao saglasnost.

Analiziraju6i predmetni zhtjev. 5ef Odsjeka za javne nabavke je utvrdila da je nabavka planirana
Planom nabavki za 2023. godirr.;,, te je shodno zakonu i op6im aktima Javne ustanove Opia bolnica
-,Prim. dr. Abdulah Naka5" dostavljen predmetni zahtjev direktoru Javne ustanove Opia bolnica..Prim.
dr. Abdulah Nakai'' na konaino odobrenje sa prijedlogom odgovarajuie odluke.

Imajuii u vidu navedno, donesena je odluka kao u dispozitivu.

Pripremila:
Emina Turkovit- dipl.iur.
Sdt+saradnik za ialne nabalke\ \G'**-
Konliolisala:
Amira Petrovii- BA opieg prava
sel(ldsieka za iavne naba!ke

,lt^^.* ?.t.-^,1 DIREKTOR

DOSTAVLJENO:
OvlaSteno lice

- Odjeljenje za ekonomsko - finansijske

- Odsjek zajavne nabavke

r. Is G petanovic


